ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 019/2018

                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE a nova composição das COMISSÕES PERMANENTES da

CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS:

COMISSÕES PERMANENTES 2017-2018

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

                              Presidente – PROF. NILTON MOREIRA CAVALCANTE

                           Vice-Presidente – JOÃO PEDRO LEMOS
                           Vogal – UBIRAJARA GOMES DA CRUZ – BIRA BIRINHA

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, MEIO AMBIENTE E TRANSPORTES.

       Presidente – WILSON ESPIRIDIÃO PIMENTA SAMPAIO – WILSINHO 3 FONTES

                         Vice-Presidente – ANTONIO CHRISPE DE OLIVEIRA – TUNINHO VIRA VIROU

                             Vogal – ALEXANDER RIBOURA DORNELLAS

COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS, TURISMO, ESPORTE  E DIREITOS DO CIDADÃO

                         Presidente – ALEXANDER RIBOURA DORNELLAS
                         Vice-Presidente – JACKSON PINTO DA SILVA
                         Vogal – PROF. LUIZ CARLOS MONTEIRO GUIMARÃES – PROF. MONTEIRO

COMISSÃO DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

                          Presidente – PROF. NILTON MOREIRA CAVALCANTE
                          Vice-Presidente – JACKSON PINTO DA SILVA

                          Vogal – ALEXANDER RIBOURA DORNELLAS

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS, DA MULHER E DE PROTEÇÃO A DIVERSIDADE DE GÊNERO

                         Presidente – ANTONIO CHRISPE DE OLIVEIRA – TUNINHO VIRA VIROU

                         Vice-Presidente – ELOÍZA HELENA DE SOUZA
                         Vogal – PAULO CESAR PIRES DE ANDRADE – PAULINHO TUDO A VER

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA

                          Presidente – JACKSON PINTO DA SILVA
                          Vice-Presidente – ALEXANDER RIBOURA DORNELLAS
                          Vogal – PAULO CESAR PIRES DE ANDRADE – PAULINHO TUDO A VER

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

                          Presidente – ALCINEI DUARTE DE OLIVEIRA - CINEI

                          Vice-Presidente – JOÃO PEDRO LEMOS
                          Vogal – PAULO SALVADOR DE SOUZA BASTOS - PAULO BARATA

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

                         Presidente – ANTONIO CHRISPE DE OLIVEIRA – TUNINHO VIRA VIROU
                         Vice-Presidente – LUIZ CARLOS MONTEIRO GUIMARÃES – PROF. MONTEIRO

                            Vogal – LUÍS CLAUDIO SERENO DE OLIVEIRA – TARUGA

Queimados, 16 de Maio de  2018

Milton Campos Antônio

Presidente